
UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Golub-Dobrzyń z Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow – 
Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 7 w związku z art. 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach 
przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 
i regionalnych (Dz. U. z 2000, Nr 91, poz. 1009 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Golub-Dobrzyń występuje z Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow –
Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia” z dniem 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/293/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Golub-Dobrzyń do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow – 
Międzynarodowa Sieć Dobrego Życia”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C19888-C3C1-412A-986E-4C00B0AE485E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto Golub-Dobrzyń przystępując do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow –Międzynarodowa 
Sieć Miast Dobrego Życia”, którego siedziba znajduje się w Orvieto, oczekiwało wymiernych efektów 
mających bezpośredni wpływ na sytuację miasta Golubia-Dobrzynia. Jednakże okazało się, że zakres prac 
organów Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow –Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia” 
i procedowane tematy w niewielkim stopniu dotyczą miasta Golubia-Dobrzynia i jego potrzeb.  

Mając na uwadze, iż z przynależnością do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow –
Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia” wiąże się obowiązek opłacania składek, podjęta została decyzja 
o wystąpieniu z Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow –Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia”. 

Radni Rady Miasta Golubia-Dobrzynia, na Posiedzeniu Wspólnym Stałych Komisji Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia dnia 11 marca 2025 r. pozytywnie zaopiniowali wniosek Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia o 
wystąpienie z Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow – Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia”. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C19888-C3C1-412A-986E-4C00B0AE485E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


